Ariane Norma de Menezes Sá, pela Secretaria de Educação e Cultura e 
o Sr. Arthur Gustavo Vaz Tolentino; 
Recursos Financeiros:- Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 
Natureza: 3.3.90.30 
Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 
Vigência: até 31 de dezembro de 2011; 
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

João Pessoa, 09 de Agosto de 2011. 

Ariane Norma de Menezes Sá  
Secretária de Educação